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 Clasificación  : BTT PASAIAKO HERRIA 2018                                           
 
 Lugar de celebración : PASAIA               
 Fecha                : 23/06/18 
 Clase de la prueba   : 
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  16.74  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       9 IBARGUREN,ANTTON     ELITE  CICLOS IQA KI               01:33:12           
   2      41 ORDEQANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPOR T CLUB           01:33:31       19 seg. 
   3      36 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES  CLUB DEPORTIVO  01:34:12     1:00 min. 
   4      31 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.C OM BILBAO C.D.C  01:36:22     3:10 min. 
   5      86 GURRUTXAGA,ENEKO     ELITE  ORIAKO TX.  ESKOLA          01:37:10     3:58 min. 
   6      84 MARQUES,Ekleyson     ELITE  RACING SHO X                01:40:46     7:34 min. 
   7      67 LARRAGAN,ARITZ       ELITE  URDULIZKO TROPEL T.K.E.    01:41:32     8:20 min. 
   8     131 SAGARDOY,IQIGO       SUB23  SALTOKI-CO NOR-BERRIAINZ    01:41:40     8:28 min. 
   9     184 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.C OM BILBAO C.D.C  01:41:54     8:42 min. 
  10      15 LOPEZ,IVAN           ELITE  EL REPECHO  CLUB CICLISTA   01:46:34    13:22 min. 
  11       4 DE OLIVEIRA,SERGIO   ELITE  OIARTZUN B IKE TEAM         01:49:02    15:50 min. 
  12      32 ALLENDE,JON          ELITE  BASKONIA/B ARAKA BIKE       01:50:21    17:09 min. 
  13       7 ASTONDOA,JON         ELITE  ARTATXORI TXIRRINDULARITZ  01:50:28    17:16 min. 
  14     125 MATEOS,UNAI          SUB23  GARRIBIKES  C.D.            01:51:33    18:21 min. 
  15      11 ROJAS,DAVID          ELITE  CICLOS IQA KI               01:52:20    19:08 min. 
  16      14 GOENAGA,JAKES        ELITE  LAGUN ONAK  TX.ELK.         01:52:51    19:39 min. 
  17     129 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CO NOR-BERRIAINZ    01:34:01    1 Vts  
  18      85 JIMENEZ,EDUARDO      ELITE  ORBEA SPOR T CLUB           01:34:10    1 Vts  
  19     136 ELGUEZABAL,MANUEL    SUB23  SALTOKI-CO NOR-BERRIAINZ    01:35:46    1 Vts  
  20      45 MARURI,JON           ELITE  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:36:19    1 Vts  
  21      10 IZA,ARKAITZ          ELITE  CICLOS IQA KI               01:37:16    1 Vts  
  22     128 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  CICLOS IQA KI               01:37:17    1 Vts  

 

 
 Clasificación  : BTT PASAIAKO HERRIA 2018                                           
 
 Lugar de celebración : PASAIA               
 Fecha                : 23/06/18 
 Clase de la prueba   :  
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  15.6   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     345 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D .                01:20:47           
   2     304 LEKUONA,ANDER        MA-30  CICLOS ART IA CLUB CICLIST  01:22:06     1:19 min. 
   3     256 PRADINI,AITOR        MA-30  OIARTZUN B IKE TEAM         01:23:19     2:32 min. 
   4     300 RODRIGUEZ,ROBERTO PA MA-30  ORBEA SPOR T CLUB           01:25:54     5:07 min. 
   5     329 ROMERO,JUAN JOSE     MA-30  AMIL SASOI AN               01:26:53     6:06 min. 
   6     344 ARANAGA,ANDONI       MA-30  LAGUN ONAK  TX.ELK.         01:30:28     9:41 min. 
   7     346 DAVILA,IMANOL        MA-30  TRINTXERPE  C.A.            01:30:58    10:11 min. 
   8     251 MUQOZ,UNAI           MA-30  GARRIBIKES  C.D.            01:32:44    11:57 min. 
   9     255 LOPEZ,GARIKOITZ      MA-30  DONOSTI-GA IN S.C.D.        01:33:38    12:51 min. 
  10     284 MEABE,ANDER          MA-30  SCBIKERS C LUB CICLISTA     01:37:13    16:26 min. 
  11     303 ECHAVE,EGOITZ        MA-30  CICLOS ART IA CLUB CICLIST  01:37:22    16:35 min. 
  12     302 ITURRIA,IGNACIO      MA-30  NON-STOP C LUB CICLISTA     01:40:35    19:48 min. 
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 Clasificación  : BTT PASAIAKO HERRIA 2018                                           
 
 Lugar de celebración : PASAIA               
 Fecha                : 23/06/18 
 Clase de la prueba   :                     
 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  15.87  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     410 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.        01:00:29           
   2     422 IQORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST  01:00:33        4 seg. 
   3     418 MUNDUATE,URKO        MA-40  CICLOS IQA KI               01:01:38     1:09 min. 
   4     401 IRASTORZA,IKER       MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM         01:02:20     1:51 min. 
   5     406 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM         01:04:33     4:04 min. 
   6     209 PEREZ,IVAN           JUN-1  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY      01:07:07     6:38 min. 
   7     454 JIMENEZ,ANDONI       MA-40  UNION CICL ISTA ERANDIO     01:07:11     6:42 min. 
   8     417 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMA ETXEA TX. ELK.   01:09:45     9:16 min. 
   9     234 ARIZMENDI,GARIKOITZ  JUN-2  NON-STOP C LUB CICLISTA     01:14:09    13:40 min. 
  10     203 QUINTELA,MIGUEL ANGE JUN-1  BAQUE/IDEU S BH TEAM        01:15:54    15:25 min. 
  11     415 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP C LUB CICLISTA     01:16:39    16:10 min. 
  12     492 MANTEROLA,JOSE RAMON MA-50  OTXE OARSO ALDEA TX. K. K.  01:18:24    17:55 min. 
  13     214 PEREZ,ALEX           JUN-2  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY      01:18:26    17:57 min. 
  14     419 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTA RRA TX. TALDEA   01:19:10    18:41 min. 
  15     210 TABAR,UNAI           JUN-1  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY      01:19:11    18:42 min. 
  16     405 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM         01:20:58    20:29 min. 
  17     517 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  BIZKAIA-DU RANGO EUSKADI M  01:45:40    45:11 min. 
  18     442 LAZKANO,LUIS         MA-50  NON-STOP C LUB CICLISTA     01:04:53    1 Vts  
  19     474 GARROTE,ANTONIO      MA-50  OTXE OARSO ALDEA TX. K. K.  01:20:30    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     209 PEREZ,IVAN           JUN-1  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY     01:07:07          min. 
   2     234 ARIZMENDI,GARIKOITZ  JUN-2  NON-STOP C LUB CICLISTA    01:14:09     7:02 min. 
   3     203 QUINTELA,MIGUEL ANGE JUN-1  BAQUE/IDEU S BH TEAM       01:15:54     8:47 min. 
   4     214 PEREZ,ALEX           JUN-2  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY     01:18:26    11:19 min. 
   5     210 TABAR,UNAI           JUN-1  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY     01:19:11    12:04 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     517 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  BIZKAIA-DU RANGO EUSKADI M 01:45:40          min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     410 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI-GA IN S.C.D.       01:00:29           
   2     422 IQORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST 01:00:33        4 seg. 
   3     418 MUNDUATE,URKO        MA-40  CICLOS IQA KI              01:01:38     1:09 min. 
   4     401 IRASTORZA,IKER       MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM        01:02:20     1:51 min. 
   5     406 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM        01:04:33     4:04 min. 
   6     454 JIMENEZ,ANDONI       MA-40  UNION CICL ISTA ERANDIO    01:07:11     6:42 min. 
   7     417 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMA ETXEA TX. ELK.  01:09:45     9:16 min. 
   8     415 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP C LUB CICLISTA    01:16:39    16:10 min. 
   9     492 MANTEROLA,JOSE RAMON MA-50  OTXE OARSO ALDEA TX. K. K. 01:18:24    17:55 min. 
  10     419 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTA RRA TX. TALDEA  01:19:10    18:41 min. 
  11     405 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN B IKE TEAM        01:20:58    20:29 min. 
  12     442 LAZKANO,LUIS         MA-50  NON-STOP C LUB CICLISTA    01:04:53    1 Vts  
  13     474 GARROTE,ANTONIO      MA-50  OTXE OARSO ALDEA TX. K. K. 01:20:30    1 Vts  
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 Clasificación  : BTT PASAIAKO HERRIA 2018                                           
 
 Lugar de celebración : PASAIA               
 Fecha                : 23/06/18 
 Clase de la prueba   :                    
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  12.35  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     536 ALBISU,GEXAN         CAD-2  CICLOS IQA KI               00:48:35           
   2     549 TXINTXURRETA,XABIER  CAD-2  CICLOS IQA KI               00:50:38     2:03 min. 
   3     565 MARINA,ASIER         CAD-1  MENDIZ MEN DI-PETRONOR      00:51:24     2:49 min. 
   4     552 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY      00:52:33     3:58 min. 
   5     533 GOQI,EKAIN           CAD-2  DONOSTI-GA IN S.C.D.        00:54:16     5:41 min. 
   6     539 ELIZASU,EKAIN        CAD-2  CICLOS IQA KI               00:56:23     7:48 min. 
   7     540 GARROTE,ENEKO        CAD-1  CICLOS IQA KI               00:56:41     8:06 min. 
   8     532 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-1  CAJA RURAL -IKOLAN-BEASAIN  00:57:10     8:35 min. 
   9     544 LECERTUA,IBAI        CAD-2  CICLOS IQA KI               00:58:42    10:07 min. 
  10     538 CURTO,ANDRES         CAD-1  CICLOS IQA KI               00:58:58    10:23 min. 
  11     545 MARIN,MANUEL         CAD-1  CICLOS IQA KI               01:04:36    16:01 min. 
  12     564 ECHANIZ,IKER         CAD-2  TEAM ZATIK A BIKE           01:07:15    18:40 min. 
  13     600 POLO,NAHIA           F-CAD  CICLOS IQA KI               01:08:34    19:59 min. 
  14     608 BARCENILLA,ELENA     F-CAD  RIO MIERA- MERUELO-CANTABR  01:14:19    25:44 min. 
  15     542 GORDALIZA,OIHAN      CAD-1  CICLOS IQA KI               01:14:50    26:15 min. 
  16     590 ZEBERIO,IKER         CAD-1  CAJA RURAL -IKOLAN-BEASAIN  01:19:52    31:17 min. 
  17     541 GORDALIZA,ENEKO      CAD-1  CICLOS IQA KI               01:21:07    32:32 min. 
 
 Clasificación de : CADETES CHICOS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     536 ALBISU,GEXAN         CAD-2  CICLOS IQA KI              00:48:35           
   2     549 TXINTXURRETA,XABIER  CAD-2  CICLOS IQA KI              00:50:38     2:03 min. 
   3     565 MARINA,ASIER         CAD-1  MENDIZ MEN DI-PETRONOR     00:51:24     2:49 min. 
   4     552 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OL ZA-SAGARDOY     00:52:33     3:58 min. 
   5     533 GOQI,EKAIN           CAD-2  DONOSTI-GA IN S.C.D.       00:54:16     5:41 min. 
   6     539 ELIZASU,EKAIN        CAD-2  CICLOS IQA KI              00:56:23     7:48 min. 
   7     540 GARROTE,ENEKO        CAD-1  CICLOS IQA KI              00:56:41     8:06 min. 
   8     532 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-1  CAJA RURAL -IKOLAN-BEASAIN 00:57:10     8:35 min. 
   9     544 LECERTUA,IBAI        CAD-2  CICLOS IQA KI              00:58:42    10:07 min. 
  10     538 CURTO,ANDRES         CAD-1  CICLOS IQA KI              00:58:58    10:23 min. 
  11     545 MARIN,MANUEL         CAD-1  CICLOS IQA KI              01:04:36    16:01 min. 
  12     564 ECHANIZ,IKER         CAD-2  TEAM ZATIK A BIKE          01:07:15    18:40 min. 
  13     542 GORDALIZA,OIHAN      CAD-1  CICLOS IQA KI              01:14:50    26:15 min. 
  14     590 ZEBERIO,IKER         CAD-1  CAJA RURAL -IKOLAN-BEASAIN 01:19:52    31:17 min. 
  15     541 GORDALIZA,ENEKO      CAD-1  CICLOS IQA KI              01:21:07    32:32 min. 
 
 
 Clasificación de : CADETES FEMINAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     600 POLO,NAHIA           F-CAD  CICLOS IQA KI              01:08:34          min. 
   2     608 BARCENILLA,ELENA     F-CAD  RIO MIERA- MERUELO-CANTABR 01:14:19     5:45 min. 

 

 

 

 


